
Hämeenlinnan Uimaseura   
Uimarintie 2, 13100 Hämeenlinna 
kurssivastaava@hmlus.fi 
p. 050 401 5000 

 

HÄUS AIKUISTEN VAPAAUINTI-KURSSI 

 

Kurssi järjestetään 7.5.-11.6.  klo 20:45-21:30 Hämeenlinnan uimahallin ala-altaassa. 

Tarvittavat varusteet: Uikkarit, pyyhe, uimalasit, halutessaan uimalakki ja nenäklipsi. 

Kurssin hinta 100€, joka laskutetaan viikolla 22. 

KÄYTÄNNÖT UIMAHALLILLA  

 
Sisäänkäynti uimahallin sivuoven kautta n. 30m pääovesta oikealle. (Ovessa lukee hyökkäystie sekä Hämeenlinnan 
Uimaseuran sisäänkäynti) Pääovista ei saa kulkea uimahallin ollessa muilta käyttäjiltä suljettu. 

  
Uimaseuran keltaiset rannekkeet löytyvät metallisesta astiasta (postilaatikosta) kahvion astianpalautuspisteeltä. 
Ranneke palautetaan tunnin jälkeen samaan astiaan, älä vie ranneketta mukanasi tai palauta sitä porttiin. 
  
Suihkussa käydään ilman uimapukua, huolehditaan että kaikki hajusteet ja hiusaineet huuhdellaan pois. Pitkät hiukset 

pidetään kiinni tai käytetään uimalakkia. 
 

ILMOITTAUTUMISEN, OSALLISTUMISEN JA PERUMISEN EHDOT 

OSALLISTUMISEEN SITOVA ILMOITTAUTUMINEN  

• Ilmoittautumiset vain netissä MuClybin kautta 

• Ilmoittautuminen on sitova. Kaksi viikkoa ennen kurssin alkua tapahtuneista peruutuksista perimme 30€ 
hallinnointikulut. Tämän jälkeen emme palauta ilmoittautumisen yhteydessä maksettua maksua. Jos 
peruutus tapahtuu alle seitsemän vuorokautta ennen kurssien alkua, veloitamme täyden hinnan. Kurssin 
peruminen tämän jälkeen on mahdollista vain lääkärintodistusta vastaan, ja se pitää toimittaa viipymättä 
kurssivastaavalle tapauksen käsittelyä ja päätöstä varten. 

RYHMIEN UUDELLEENJÄRJESTELY JA PERUMINEN  

Hämeenlinnan Uimaseura pidättää oikeuden yhdistää ryhmiä tai siirtää osallistujia ryhmästä toiseen (myös ryhmän 
alettua), mikäli jotkut ryhmistä ovat huomattavasti täydempiä kuin toiset. Mikäli ilmoittautumisia tulee alle 50% 
kurssin maksimiosallistujamäärästä, voi uimaseura perua ryhmän. Tällaisissa tapauksissa asiasta ilmoitetaan 
asianomaisille erikseen ja kurssimaksut palautetaan ilmoittautuneille. 

Mikäli kurssit joudutaan keskeyttämään tai kertoja perumaan uimaseurasta riippumattomista syistä (esim. 
koronavirus, muu force majeure tilanne), emme lähtökohtaisesti hyvitä näitä kertoja. Tällaiset tapaukset arvioidaan 
kuitenkin aina tilanteen mukaan. 

Tervetuloa mukaan! 
 
Lisätiedot, 
HäUS Kurssivastaava Iina  
Puh. 050 401 5000 
kurssivastaava@hmlus.fi 
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